
1 

Bakonykúti Község Önkormányzata Képviselő-testületének 3/2023. (II. 28.) önkormányzati 
rendelete 

a hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól, a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat 

részére, valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 7/2017. (VI.30.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. 
törvény 96. § a) - b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikkének (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól, a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, 
valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 7/2017 (VI.30.) önkormányzati 
rendelet 3. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(2) A házasságkötés 
a) hivatali munkaidőn kívüli lebonyolításának díja szertartásonként bruttó 30.000,- Ft 
b) helyiségen kívüli lebonyolításának díja – a (3) bekezdésben foglaltakat kivéve – 

szertartásonként bruttó 30.000,- Ft.” 

 

2. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól, a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, 
valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 7/2017 (VI.30.) önkormányzati 
rendelet 4. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„4. § 

A házasságkötés lebonyolításában közreműködő anyakönyvvezetőt 
a) hivatali helyiségben hivatali munkaidőn kívül, eseményenként – választása szerint - a 

közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 98. §-ában meghatározott 
mértékű szabadidő, vagy bruttó 25.000,- Ft díjazás illeti meg, hivatali helyiségen kívüli 
esemény lebonyolításáért az  

b)  pontban meghatározottakon felül bruttó 25.000, - Ft díjazás illeti meg” 

  



2 

 

3. § 

A hivatali helyiségen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés 
engedélyezésének szabályairól, a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat részére, 
valamint az anyakönyvvezető részére fizetendő díj mértékéről szóló 7/2017 (VI.30.) önkormányzati 
rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

4. § 

Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba, és 2023. április 2-án hatályát veszti. 
 
 
 
 

Marics József 
polgármester 

Kovács Edit 
jegyző 



3 

1. melléklet 
 

KÉRELEM 
házasságkötési többletszolgáltatás igénybevételéhez 

 
Menyasszony születési neve: …………………………………………………………………… 

Születési hely, idő: ……………………………………………………………………………… 

Anyja neve: …………………………………………………………………………………….. 

Lakcíme: ……………………………………………………………………………………….. 

 

Vőlegény születési neve: ………………………………………………………………………... 

Születési hely, idő: ……………………………………………………………………………… 

Anyja neve: …………………………………………………………………………………….. 

Lakcím: ……………………………………………………………………………………….... 

 

Fent nevezettek kérjük, hogy házasságkötésünk  ……………………………………….. napján,  

a) hivatali munkaidőn kívül történő megtartását: …………………………..…………. órakor,  

b) hivatali helyiségen kívül történő megtartását…………………………………………….. 

………………………………………………………… sz. alatti beltéri/kültéri helyszínen engedé-

lyezni szíveskedjenek.  

Nyilatkozat:  
Tudomásul vesszük, hogy Bakonykúti Község Önkormányzat Képviselő-testületének a hivatali helyisé-
gen kívüli, valamint a hivatali munkaidőn kívül történő házasságkötés engedélyezésének szabályairól, és 
a többletszolgáltatás ellentételezéseként az önkormányzat, valamint az anyakönyvvezető részére fize-
tendő díj mértékéről szóló 7/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: Ör.) szerint, a kért 
többletszolgáltatás a rendelet 3. § (2) bekezdésében meghatározott díj fizetése ellenében biztosítható. 
Tudomásul vesszük továbbá, hogy a többletszolgáltatás díját a házasságkötés időpontját megelőző 10. napig a kö-
zös hivatal költségvetési számlájára kell megfizetnünk, házipénztárba történő befizetéssel, átutalással vagy kész-
pénz-átutalási megbízással. A díjfizetési kötelezettség elmulasztása esetén a többletszolgáltatás részünkre nem 
nyújtható. 
 
Az Ör. 3. § (3) bekezdésében foglaltakra tekintettel kérjük a 3. § (2) bekezdés b) pontjában meghatározott 
díjak megfizetése alóli mentesítésünket.  
Becsatolt okumentumok: ………………………………………………………………………………   
 
Dátum: ………………………………… 
 
 
…………………………………………………                              ……..……………………………………….. 
                          Menyasszony                                                                 Vőlegény 
 
A hivatali munkaidőn kívüli házasságkötés díja 30.000.-Ft.  
A hivatali helyiségen kívüli házasságkötés díja: 30.000.-Ft. 
A hivatali munkaidőn túli, hivatali helyiségen kívüli házasságkötés díja: 60.000.-Ft. 

 


